
Notre Carte
Entrée

Oeuf Mayonnaise

Sardines “Belle de Marseille” au choix
huile d’olive, Pescadou, Pitchounette, Tropézienne ou Camarguaise

Oeufs Brouillés comme à la maison
lard paysan, crème, Shiitaké, pain grillé

Saumon en gravlax, 

Terrine de Campagne(185gr), 
pain grillé et cornichons

Vitello Tonnato

A partager
Côte de Boeuf (Savoie) environ 1kg, frites, salade

Fondue Savoyarde (min 2 pers)250gr par pers.
charcuterie, salade

Epaule d’Agneau d’Aiton (2/3 pers)
salade, pommes grenailles

Poulet Fermier Rôti d’Ardèche (2/4pers)
salade, pommes grenailles ou frites

Pierre Chaude, 300gr par pers (min 2 pers)
filet de poulet, boeuf, mayonnaise, légumes, frites, salade

Plat
Gratin de Ravioles aux Shiitaké, 
crème d’ail noir, 
Ravioles Mère Maury (Dauphiné)
jeunes pousses d’épinard, saumon frais

Boite Chaude du Revard,
salade, jambon cru de Savoie, cornichons, pomme vapeur

Poulet Fermier Rôti d’Ardèche,
 jus au thym et citron confit,

Paleron de Veau confit, sauce Mondeuse

Escalope Savoyarde, risotto de crozets
escalope de veau, jambon de Savoie, Margériaz

Le Tanco spicy
Effiloché de caïon Mariné aux épices, coleslow
oignons confits, sauce au paprika fumé,  petit pain, frites
Le Tanco savoyard
petit pain, confit d’oignons, boeuf haché, raclette au lait cru,
salade, coppa, sauce BBQ maison , frites

veau en carpaccio, sauce au thon et câpres

Tartare du Boucher,
frites

tartare de boeuf au couteau, condiments, oeuf
frites, salade

Avé César !  frites, salade

Les Burgers

tartare de boeuf au couteau, poêlé,  tomates confites,
parmesan, câpres, olives noires

Polenta

Salade XL
Salmone Salade
salade, saumon gravlax, agrumes, graines, crudités, tomates confites

Summer Body Salade
salade, choux kale, fruits, jambon de Parme, burratina, crudités

Vitello Tonnato
veau en carpaccio, sauce au thon et câpres
salade, crudités, tomates confites

salade

mayonnaise agrume, crudités et toast

6,50€

8,90€

9,90€

13,50€

9,90€

Planche du Montagnard
charcuterie de montagne Le Planay, fromage des bauges

13,50€

16,90€

17,20€

14,80€

16,90€

21,50€

22,50€

78,80€

26,00€

69,60€

60,00€

27,30€

18,40€

18,90€

25,80€

23,50€

24,60€

20,90€

20,80€

22,80€

Assiette de jambon cru de Savoie 9,60€

Sauce Bleu et Ail des Ours   3,50€



Nos Desserts
Faisselle à la crème ou coulis de fruits rouges
Dessert du jour
Tartelette du jour
Grand Chou Profiterole,
glace vanille, crème fouettée, chocolat chaud

Mi-cuit au chocolat noir et beurre salé
Café gourmand, 4 douceurs
Thé ou Tisane gourmand, 4 douceurs

Nos Glaces
Renzo, artisan Glacier, Viviers du Lac

Nos parfums: vanille, café, chocolat, caramel beurre
salé, citron vert, fraise, passion, coco

1 boule: 3,60€.              2 boules: 6,50€.           3 boules: 8,00€

Dame Blanche
glace vanille, crème fouettée, chocolat chaud
Chocolat Liégeois
glace vanille, glace chocolat, crème fouettée, chocolat chaud
Café Liégeois
glace vanille, glace café, crème fouettée, 1 express

Les Enfants (jusqu’à 10ans)

Hamburger, sauce BBQ, frites, légumes du marché
OU steak haché, frites et légumes du marché
OU Ravioles de la Mère Maury 

1 boule de glace au choix OU 1 faisselle

1 sirop à l’eau ou 1 petit jus de fruits ou 1 petit soda

11,00€

  5,00€
  7,50€
  8,20€

  8,60€

  9,10€

  9,80€
  9,80€

  9,80€

  9,80€

  9,80€


