Notre	Carte

		-	
Entrée		Côte de Boeuf (Savoie) environ 1kg, frites, salade	78,80€
Oeuf Mayonnaise	6,50€	Fondue Savoyarde (min 2 pers)250gr par pers. charcuterie, salade	26,00€
Assiette de jambon cru de Savoie	9,60€	Epaule d'Agneau d'Aiton (2/3 pers)	69,60€
Sardines "Belle de Marseille" au choix	8,90€	salade, pommes grenailles	
huile d'olive, Pescadou, Pitchounette, Tropézienne ou Camarguaise		` ' '	60,00€
Oeufs Brouillés comme à la maison lard paysan, crème, Shiitaké, pain grillé	9,90€	salade, pommes grenailles ou frites	
Saumon en gravlax,	13,50€	Pierre Chaude, 300gr par pers (min 2 pers) filet de poulet, boeuf, mayonnaise, légumes, frites, sa	27,30€ ade
mayonnaise agrume, crudités et toast		Plat	
Terrine de Campagne(185gr), pain grillé et cornichons	13,50€	Gratin de Ravioles aux Shiitaké,	18,40€
Vitello Tonnato	9,90€	crème d'ail noir, salade	•
veau en carpaccio, sauce au thon et câpres	•	Ravioles Mère Maury (Dauphiné)	18,90€
Planche du Montagnard charcuterie de montagne Le Planay, fromage des bauges	16,90€	jeunes pousses d'épinard, saumon frais	
Salade XL		Boite Chaude du Revard, salade, jambon cru de Savoie, cornichons, pomme vap	25,80€ eur
Salmone Salade salade, saumon gravlax, agrumes, graines, crudités, tomates confi	17,20€ ites	Paleron de Veau confit, sauce Mondeuse Polenta	23,50€
Summer Body Salade salade, choux kale, fruits, jambon de Parme, burratina, crudité	14,80€ s	Escalope Savoyarde, risotto de crozets escalope de veau, jambon de Savoie, Margériaz	24,60€
Vitello Tonnato veau en carpaccio, sauce au thon et câpres salade, crudités, tomates confites	16,90€	Poulet Fermier Rôti d'Ardèche, jus au thym et citron confit, frites	20,90€
Les Burgers		Tartare du Boucher, frites, salade	20,80€
Le Tanco spicy	21,50€	tartare de boeuf au couteau, condiments, oeuf	
Effiloché de caïon Mariné aux épices, coleslow oignons confits, sauce au paprika fumé, petit pain, frites Le Tanco savoyard petit pain, confit d'oignons, boeuf haché, raclette au lait c salade, coppa, sauce BBQ maison, frites	22,50€	Avé César! frites, salade tartare de boeuf au couteau, poêlé, tomates confites, parmesan, câpres, olives noires	22,80€
	ru,	Sauce Bleu et Ail des Ours	3,50€

A partager

Zes Enfants (jusqu'à 10ans) 11,00€

1 sirop à l'eau ou 1 petit jus de fruits ou 1 petit soda

Hamburger, sauce BBQ, frites, légumes du marché OU steak haché, frites et légumes du marché OU Ravioles de la Mère Maury

1 boule de glace au choix OU 1 faisselle

Nos Desserts

Faisselle à la crème ou coulis de fruits rouges	5,00€
Dessert du jour	7,50€
Tartelette du jour	8,20€
Grand Chou Profiterole, glace vanille, crème fouettée, chocolat chaud	8,60€
Mi-cuit au chocolat noir et beurre salé	9,10€
Café gourmand, 4 douceurs	9,80€
Thé ou Tisane gourmand, 4 douceurs	9,80€

Nos Glaces

Renzo, artisan Glacier, Viviers du Lac

Nos parfums: vanille, café, chocolat, caramel beurre salé, citron vert, fraise, passion, coco

1 boule: 3,60€. 2 boules: 6,50€. 3 boules: 8,00€

Dame Blanche 9,80€ glace vanille, crème fouettée, chocolat chaud

Chocolat Liégeois 9,80€

glace vanille, glace chocolat, crème fouettée, chocolat chaud

Café Liégeois 9,80€

glace vanille, glace café, crème fouettée, 1 express



